
Zarządzenie nr 02/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 23 styczeń 2018 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 23/2017 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu z dnia 6 lipca 2017 r. 

 

 
Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, 

§ 3 ust. 3, 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 roku 

w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 

samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 167) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 23/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie – Koźlu z dnia 6 lipca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. z tytułu zarządzenia skreśla się sformułowanie krajowych.. 

2. § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie :  

Refundacja kosztów wykorzystania pojazdu niebędącego własnością pracodawcy 

w podróży służbowej następuje w wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych 

kilometrów  przez podane niżej stawki za jeden kilometr przebiegu: 

a) dla samochodu osobowego: 

-  o pojemności skokowej silnika do 900cm3 - 0,35 zł, 

-  o pojemności skokowej silnika powyżej 900cm3  -0,45zł, 

     b)   dla motocykla – 0,15 zł, 

     c)   dla motoroweru – 0,09 zł. 

3.  załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z treścią ww. regulaminu podległych 

pracowników. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-

Koźle. 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr      /2018 Dyrektora  

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu  

z dnia                      2018 r. 

 

 

Kędzierzyn-Koźle, dnia ……………….. 

………………………………… 
                       Imię i nazwisko pracownika 

 

………………………………… 
                                   Stanowisko 

 

………………………………… 
                                        dział 

 

 

Oświadczenie pracownika 

o użyciu do celów podróży służbowej pojazdu niebędącego własnością pracodawcy 

 

 Oświadczam, że do celów podróży służbowej, wskazanej w druku „Polecenie 

wyjazdu służbowego” nr ….……… z dnia ………..…. użyłem jako środka transportu 

samochodu/motocykla/motoroweru niebędącego własnością pracodawcy marki: ……...….… 

o nr rejestracyjnym: …………...…, pojemność silnika: …………… 

1. Koszt przejazdu pojazdem niebędącym własnością pracodawcy: 

- ilość (liczba) faktycznie przejechanych kilometrów: ……... x stawka: ……. zł = …….... zł 

- inne niezbędne udokumentowane wydatki (łącznie) : …………………………………….. 

(określić np. opłaty za przejazd drogami płatnymi i autostradami, postój w strefie płatnego parkowania itp. ) =  ……..…….. zł 

                                                                                                RAZEM ……………….. zł 

 

 

Jako pasażerowie, podróż odbyli ze mną pracownicy: ………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

                       ……………………………… 
                         (podpis pracownika) 

 

 

Zaliczono do kosztów podróży służbowej kwotę ……………………… zł 

(słownie) …………………………………………………………………………………………… 

 

                ……………………………… 

                      (podpis Głównego Księgowego) 
 


